АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2016                                                                                           №     92
	с. Юрьево

	О предоставлении в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

Рассмотрев заявление  Ворожцова А.Ю. о предоставлении в аренду  земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 3 пункта 8 статьи 39.8 Земельного Кодекса Российской Федерации,  администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект договора аренды земельного участка и представить для оформления сторонами сделки.
2. На основании заключенного договора  предоставить  Ворожцову Андрею Юрьевичу, 06.12.1968 г.р., зарегистрированному по адресу: Кировская область, Котельничский р-н д. Скурихинская, д. 31,  в аренду земельный участок со следующими характеристиками:
2.1.Кадастровый номер: 43:13:561601:157
2.2.Местоположение: Кировская область, Котельничский р-н д. Скурихинская, д. 31
2.3.Категория земель: земли населенных пунктов.
2.4.Площадь:  3876 кв.м.
2.5.Разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	Глава администрации
Юрьевского сельского поселения

А.Н. Береснев

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ю

РЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО

РАЙОНА

КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016

№

92

с.

Юрьево

О предоставлении в аренду земельного участка

для ведения

личного подсобного хозяйства

Рассмотрев заяв

ление

Ворожцова А.Ю.

о предоставлении в аренду

земельного участка для ведения

личного

подсобного хозяйства,

руководствуясь

подпунктом

15

пункта

2 статьи

39.6

Земельного К

одекса

Российской

Федерации

,

руководствуясь

подпунктом

3

пункта 8 статьи 39.8

Земельного Кодекса Российской

Федерации,

администрация

Ю

рьевского

сельского поселения

Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

П

одготовить проект договора аренды земельного участка и

представить для оформления сторонами сделки.

2.

На основании

заключенного

договора  предоставить

Ворожцов

у

Андре

ю

Юрьевич

у

, 06.12.1968 г.р.,

зарегистрирован

ному

по адресу: Кировская

область, Котельничский р

-

н д. Скурихинская, д. 31

,

в аренду

земельный

участок со следующими характеристиками:

2.1.Кадастровый номе

р:

43:13:561601:157

2.2.Местоположение:

Кировская область, Котельничский р

-

н д.

Скурихинская, д. 31

2.3.Катег

ория земель: земли населенных пунктов

.

2.4.Площадь:

3876

кв.м.

2.5.Разрешённое использова

ние:

для ведения

личного подсобного

хозяйства

.

Глава

адм

инистрации

Ю

рьевского

сельского поселения

А.Н. Береснев